
ZARZĄDZENIE P.0050.118.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 11 MAJA 2022r. 
 
w sprawie upoważnienia do występowania do Ministra Cyfryzacji o udostępnienie            
danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania           
dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań 
ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 9, art. 5 ust. 3b pkt 2 oraz art. 8b 
ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. z 2021r. poz. 
877 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 735 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 58 Prezydenta 
Miasta Lubina z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności, postanawiam co następuje: 
 

§1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam  
Panią Magdalenę Frątczak  -  pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie  
do występowania do Ministra Cyfryzacji z wnioskiem o udostępnienie danych lub informacji  
z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników 
alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów. 

§2 
 

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Dziale Świadczeń  
Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022r. 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 


	ZARZĄDZENIE P.0050.118.2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA


